
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 9  

M I N I S T R A  C Y F R Y Z A C J I   

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego  

Ministerstwa Cyfryzacji  

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Ministerstwa Cyfryzacji, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia Nr 15 Ministra Cyfryzacji z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

organizacyjnego Ministerstwa Cyfryzacji (Dz. Urz. Min. Cyf. poz. 17), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 18 pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

„13) realizacja zadań wynikających z ustawy o Zintegrowanym Systemie Kwalifikacji;”; 

2) w § 26 w ust. 1 uchyla się pkt 19-29. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 czerwca 2018 r.  

 

z up. Karol Okoński 

Podsekretarz Stanu 

w MINISTERSTWIE CYFRYZACJI 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA CYFRYZACJI

Warszawa, dnia 20 czerwca 2018 r.

Poz. 21




